

ta Noa olli sännitanud 595. aastat ja sännitas  
poega ja tütrid. Nenda ollid keik komeki päwad  
777. aastat / ja surri ä. Ja Noa olli 500. aastat  
wannu ja Noa sännitas Semi / Hami / ja  
Jeweti.

## 6. Peatük.

Ja se sündis / kui neid innimesi hakkas ma  
peäle paljo sama ja neile tütrid sündsid: Siis  
waatid Jummal lapsed innimese tüttarte peäle /  
et nemmad illusad ollid / ja wotfid ennestele Nae-  
sed keikist / mis nemmad ärrawallitsetid. Siis üt-  
les Jehowa: Minno Waim ei pea mitte iggawes-  
te innimesed nomima: sest et nemmad ka lihha on /  
ja nende päwad peawad ollema 120. aastat. Neil  
päwil ollid Netwilim (hirmsad sured Mehhed) ma  
peäl ja ka pärrast sedda / kui Jummal lapsed in-  
nimese tüttarte juure tullid / siis töid nemmad neile  
lapsi ilmale / needsammad on need wäggetwad / mis  
ammust aialt luulsad mehhed on. Kui Jehowa  
näggi / et innimese kurjus suut olli ma peäl ja  
keik ta süddame mõttele mõtlemisest selged kurjad  
igga päwa: Siis kahhetes Jehowa / et ta inni-  
mest ma peäl olli teinud / ja temma südda teggi  
häiget. Ja Jehowa ütles: ma tahhan innimest /  
mis

mis ma olen lonud / ma peält ärralautada inni-  
mestest weiksest sadik / romajast sadik / ja taewa lin-  
nust sadik / sest ma kahheten / et ma neid olen tei-  
nud. Ja Noa leidis armo Jehowa silma eest.  
Need on Noa sündimisest: Noa olli üks dige  
mees täieste wagga omma põlwe raktwa seas; allate  
kõndis Noa Jummaloga. Ja Noa sännitas kolm  
poega / Semi / Hami / ja Jeweti. Ja se ma  
olli Jummal ees ärrarikkutud ja se ma sai täis  
üllekohhut. Ja Jummal näggi se ma ja wata /  
ta olli ärrarikkutud / sest keik lihha olli omma teed  
ma peäl ärrarikkunud. Sepärrast ütles Jummal  
Noa wasto: keige lihha ots on minno ette tul-  
nud / sest se ma on täis ülekohhut neist sanud:  
sepärrast wata / minna tahhan neid waga hõpis  
ärrarikkuda. Te ennestele laewa kotwi puust / kam-  
brittega pead sa se laewa teggema / ja seest ja wäl-  
jaspiddi pead sa sedda pikkiga tõrtwama. Ja sed-  
da wisi pead sa sedda teggema / 300. künart olgo  
laewa pitkus / 50. künart temma laius ja 30. kün-  
nart temma kõrgus. Akna pead sa laewale tegge-  
ma / ja walwista sedda üks künar ülewelt; ja  
laewa ukse panne temma külge. Sinna pead tem-  
male teggema allumist / teist ja kolmandamat lag-  
ge. Ja minna / wata minna tahhan wõõrappuure